
4Quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Ano II | Edição nº 437Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Secretaria de Administração

Edital – Pregão Presencial nº 75/2019
Processo Administrativo nº 8974/2019

Encontra-se aberta licitação visando a contratação de 
pessoa jurídica para prestação de serviços de recuperação 
de 20.000 (vinte mil) m2 de pavimentação asfáltica (tapa 
buraco) de ruas e avenidas do município, com todo material, 
mão de obra e equipamentos necessários, de acordo com 
metodologia anexa ao edital e conformidade com as normas 
e recomendações técnicas regidas pelo DNIT (Departamento 
Nacional de Infraestrutura de Transportes), a cargo da 
Secretaria de Obras e Serviços Públicos.

Data para credenciamento e entrega dos envelopes da 
Proposta e Habilitação – até às 09 do dia 29 de novembro de 
2019, no Setor de Licitações – Secretaria da Administração, 
Paço Municipal, em sessão pública.

O Edital e anexos estão disponíveis para consulta e 
impressão no site da Prefeitura: www.salto.sp.gov.br – 
Licitação.

Para retirada no Setor de Licitações – Secretaria de 
Administração, situada na Prefeitura Municipal de Salto, na 
Avenida Nove de Julho, nº 1053, Vila Nova, nos dias úteis, 
das 08hs às 16h30min, devendo a interessada comparecer 
munida de CD regravável, pen-drive ou outra mídia para 
gravação do arquivo do Edital.

Estância Turística de Salto, 13 de novembro de 2019

Alaor Nogueira Ourique de Carvalho

Secretário de Obras e Serviços Públicos
.........................................................................................................................................

Secretaria de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Rua Floriano Peixoto, 1122 – Vila Nova – CEP 

13.322.020
Fone: 11- 4028-6662  visa@salto.sp.gov.br

SIVISA - Sistema de Informação em  Vigilância Sanitária
O Coordenador do Departamento de Vigilância Sanitária 

em atendimento ao disposto na Portaria CVS 01/2019, 
defere as Solicitações  de Alterações  de dados Cadastrais 
concluídas  no período 23/10/2019 a  13/11/2019, dos 
Estabelecimentos relacionados abaixo por atenderem a 
legislação sanitária em vigor.

Protocolo: 2615/2019 Data de Protocolo: 22/10/2019 
CEVS: 354520901-960-000867-1-1 Data de Validade: 
30/05/2021 Razão Social: GHANDOUR CENTRO ESTETICO 
LTDA CNPJ/CPF: 29.015 .604/0001-93 Endereço: Rua 

FLORIANO PEIXOTO, 2114 SALA 03; SALA 04 JARDIM 
SONTAG Município: SALTO CEP: 13322-150 UF: SP 
Resp. LEGAL: ALZIRA PEREIRA DE SOUZA CPF: 12273 
208847 Resp. Técnico: LARISSA COTRIM DE SOUSA CPF: 
40386621870 CBO: 221205 Conselho Prof.: CRBM No. 
Inscr.:32560 UF:SP

Protocolo: 2669/2019 Data de Protocolo: 31/10/2019 
CEVS: 354520901-960-000936-1-0 Data de Validade: 
23/01/2021 Razão Social: LILIAN A GABRIEL ESTETICA 
E SAUDE CNPJ/CPF: 24.384.597/0001-83 Endereço: Rua 
RÚSSIA, 65 Jardim Planalto Município: SALTO CEP: 13322-
230 UF:

SP Resp. LEGAL: LILIAN APARECIDA GABRIEL CPF: 
29495966817 Resp. Técnico: LARISSA COTRIM DE SOUSA 
CPF: 40386621870 CBO: 221205 Conselho Prof.: CRBM 
No. Inscr.:32560 UF:SP

Protocolo: 2701/2019 Data de Protocolo: 12/11/2019 
CEVS: 354520901-477-000060-1-7 Data de Validade: 
22/11/2020 Razão Social: DROGA EX LTDA CNPJ/CPF: 
02.743.218/0026-10 Endereço: Rua NOVE DE JULHO, 
210 CENTRO Município: SALTO CEP: 13320-005 UF: 
SP Resp. LEGAL: ALEXANDRE DELLA COLETTA CPF: 
11684079829 Resp. Técnico: CARMO SPADACINI NETO 
CPF: 70114145920 CBO: 223410 Conselho Prof.: CRF No. 
Inscr.:21.271 UF:SP Resp. Técnico: KARINA CASTELLANI 
MESSIAS CRUZ CPF: 26653157857 CBO: 41030 Conselho 
Prof.: CRF No. Inscr.:50055 UF:SP

Protocolo: 2699/2019 Data de Protocolo: 12/11/2019 
CEVS: 354520901-360-000099-1-1 Data de Validade: 
26/01/2020 Razão Social: TCP SALTO INDUSTRIAL 
S.A. CNPJ/CPF: 14.053.489/0002-55 Endereço: Rodovia 
ENGENHEIRO ERMENIO DE OLIVEIRA PENTEADO, 1800 
Joana Leite Município:

SALTO CEP: 13329-400 UF: SP Resp. LEGAL: ANDRE 
LUIZ DE SANTOS FREITAS CPF: 07636274884
.........................................................................................................................................

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Rua Floriano Peixoto, 1122 – Vila Nova – CEP 

13.322.020
Fone: 11- 4028-6662 visa@salto.sp.gov.br

SIVISA - Sistema de Informação em Vigilância Sanitária
O Coordenador do Departamento de Vigilância Sanitária 

em atendimento ao disposto na Portaria CVS 01/2019, 
defere as Solicitações de Cancelamento de Licença de 
Funcionamento concluído no período de 23/10/2019 a 
13/10/2019, dos Estabelecimentos relacionados abaixo, por 
atenderem a legislação sanitária em vigor.

Protocolo: 2627/2019 Data de Protocolo: 28/10/2019 
CEVS: 354520901-463-000050-1-0 Data de Validade:  
Razão Social: NUTRACAPS BRASIL DISTRIB. 
COMÉRCIO,IMPORT.E EXPORT.LTDA - ME CNPJ/CPF: 
17.557.441/0001-91 Endereço: Avenida D.PEDRO II, 1226 
BOX 213 E 214 CENTRO Município: SALTO CEP: 13320-



5Quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Ano II | Edição nº 437Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

241 UF: SP Resp. LEGAL: CHARLEY PEREIRA BONAFE 
CPF: 27443186800 Resp. Técnico: CHARLEY PEREIRA 
BONAFE  CPF: 27443186800 CBO: 223405 Conselho Prof.: 
CRF No. Inscr.:30693 UF:SP

Protocolo: 2636/2019 Data de Protocolo: 28/10/2019 
CEVS: 354520901-561-000004-1-8 Data de Validade:  
Razão Social: JOSE DONADIR GOBI ME CNPJ/CPF: 
67.051.888/0001-62 Endereço: Rua ANSELMO DUARTE, 
59 JD ALBERTO CINTRA Município: SALTO CEP: 13321-
420 UF: SP Resp. LEGAL: JOSE DONADIR GOBI CPF: 
98446606887

Protocolo: 2651/2019 Data de Protocolo: 04/11/2019 
CEVS: 354520901-562-000004-1-8 Data de Validade:  Razão 
Social: LOJAS CEM S/A CNPJ/CPF: 56.642.960/0001-00 
Endereço: Rodovia ENGº ERMÍNIO DE O. PENTEADO, 
KM 46 BAIRRO JOANA LEITE Município: SALTO CEP: 
13322-100 UF: SP Resp. LEGAL: DIUZA AUGUSTINHO 
DAS MERCES CPF: 15674468842 Resp. Técnico: CAMILA 
CASSANI GOMES ABRA CPF: 28495514818 CBO: 06810 
Conselho Prof.: CRN No. Inscr.:14068 UF:SP

Protocolo: 2658/2019 Data de Protocolo: 06/11/2019 
CEVS: 354520901-472-000802-1-7 Data de Validade:  
Razão Social: JOSELI OLIVEIRA DE LIMA CNPJ/CPF: 
32.206.056/0001-93 Endereço: Rua 9 DE JULHO, 867 Vila 
Nova Município: SALTO CEP: 13322-000 UF: SP Resp. 
LEGAL: JOSELI OLIVEIRA DE LIMA CPF: 34837133878

Protocolo: 2688/2019 Data de Protocolo: 08/11/2019 
CEVS: 354520901-562-000038-1-6 Data de Validade:  
Razão Social: BAMBOLE BUFFET INFANTIL LTDA - 
ME. CNPJ/CPF: 08.813.025/0001-16 Endereço: Avenida 
DOS MIGRANTES, 922 OLARIA Município: SALTO CEP: 
13322-170 UF: SP Resp. LEGAL: PAULO ROGERIO 
CAMPREGHER CPF: 10561557870

Protocolo: 2702/2019 Data de Protocolo: 13/11/2019 
CEVS: 354520901-864-000084-1-9 Data de Validade:  Razão 
Social: ITULAB-LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
DE ITU LTDA CNPJ/CPF: 54.337.670/0008-01 Endereço: 
Rua EUROPA, 1571 Jardim Celani Município: SALTO

CEP: 13326-110 UF: SP Resp. LEGAL: MAURICIO 
CARVALHO CAMPOS  CPF: 96457163815 Resp. Técnico: 
ANA CAROLINA DA SILVA FRANÇA CPF: 36656094880 
CBO: 221205 Conselho Prof.: CRBM No. Inscr.:16480 UF:SP
.........................................................................................................................................

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
  Rua Floriano Peixoto, 1122 – Vila Nova – CEP 

13.322.020
Fone: 11- 4028-6662  visa@salto.sp.gov.br

SIVISA - Sistema de Informação em  Vigilância Sanitária
O Coordenador do Departamento de Vigilância Sanitária 

em atendimento ao disposto na Portaria CVS 01/2019, 
defere as Solicitações de Licença Inicial de Funcionamento, 
concluídas no período de 23/10/2019 a 13/11/2019, dos 
estabelecimentos relacionados abaixo por atenderem a 

legislação sanitária em vigor.

Os responsáveis legais e técnicos assumem cumprir a 
legislação vigente e observar as boas praticas referentes 
às atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusive 
sujeitos ao cancelamento da Licença de Funcionamento do 
estabelecimento

Protocolo: 2661/2019 Data de Protocolo: 29/10/2019 
CEVS: 354520901-863-000757-1-0 Data de Validade: 
30/10/2020 Razão Social: UNIMED SALTO/ITU - 
COOPERATIVA MEDICA CNPJ/CPF: 58.837.188/0010-
06 Endereço: Rua BARAO DO RIO BRANCO, 1060 VILA 
TEIXEIRA Município: SALTO CEP: 13320-271 UF: SP Resp. 
LEGAL: ARNALDO PASSAFINI NETO  CPF: 0271323 
4859 Resp. Técnico: FERNANDO BATISTA LUIZ    CPF: 
77607813853 CBO: 223110 Conselho Prof.: CRM No. 
Inscr.:29048 UF:SP

Protocolo: 2596/2019 Data de Protocolo: 17/10/2019 
CEVS: 354520901-561-002236-1-1 Data de Validade: 
30/10/2020 Razão Social: EDINEA GOMES DO 
NASCIMENTO 32624881867 CNPJ/CPF: 23.598.403/0001-
80 Endereço: Rua COROADOS, 21 Estação Município: 
SALTO CEP: 13323-162 UF: SP Resp. LEGAL: EDINEA 
GOMES DP MASCIMENTO CPF: 32624881867

Protocolo: 2224/2019 Data de Protocolo: 29/08/2019 
CEVS: 354520901-561-002210-1-5 Data de Validade: 
30/10/2020 Razão Social: RIGOLIN & MARTONI LTDA-ME 
CNPJ/CPF: 08.396.017/0001-11 Endereço: Rua VINTE E 
TRÊS DE MAIO, 420/b salão 01 Centro Município: SALTO 
CEP: 13320-010 UF: SP Resp. LEGAL: SERGIO HENRIQUE 
MARTONI CPF: 05795836869

Protocolo: 2451/2019 Data de Protocolo: 26/09/2019 
CEVS: 354520901-561-002227-1-2 Data de Validade: 
30/10/2020 Razão Social: FRANCISCO DE ASSIS 
CARDOSO 12898483869 CNPJ/CPF: 34.992.853/0001-79 
Endereço: Avenida MARECHAL RONDON, 1280 Jardim 
Santa Cruz Município: SALTO CEP: 13323-505 UF: SP 
Resp. LEGAL: FRANCISCO DE ASSIS CARDOSO    CPF: 
12898483869

Protocolo: 2492/2019 Data de Protocolo: 02/10/2019 
CEVS: 354520901-561-002231-1-5 Data de Validade: 
30/10/2020 Razão Social: CLAUDIA APARECIDA 
DOMINGUES 30992489830 CNPJ/CPF: 33.385.406/0001-
99 Endereço: Rua WASHINGTON LUIZ, 196 Bela Vista 
Município: SALTO CEP: 13321-350 UF: SP Resp. LEGAL: 
CLAUDIA APARECIDA DOMINGUES CPF: 30992489830

Protocolo: 2545/2019 Data de Protocolo: 11/10/2019 
CEVS: 354520901-493-000061-1-4 Data de Validade: 
05/11/2021 Razão Social: DIPLOMATA LOGISTICA E 
TRANSPORTES EIRELI CNPJ/CPF: 04.143.700/0001-96 
Endereço: Avenida MARÍLIA, 550 Jardim Marília Município: 
SALTO CEP: 13323-030 UF: SP Resp. LEGAL: ANDERSON 
DE MOURA CAMPOS CPF: 18401944805



6Quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Ano II | Edição nº 437Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Protocolo: 2676/2019 Data de Protocolo: 04/11/2019 
CEVS: 354520901-109-000183-1-7 Data de Validade: 
06/11/2020 Razão Social: ILDA NEVES PEREIRA 
63918307115 CNPJ/CPF: 34.505.416/0001-83 Endereço: 
Rua ANTONIO CARDOSO DE BARROS, 65 Jardim Santa 
Marta Município: SALTO CEP: 13323-371 UF: SP Resp. 
LEGAL: ILDA NEVES PEREIRA CPF: 63918307115

Protocolo: 2449/2019 Data de Protocolo: 25/09/2019 
CEVS: 354520901-865-000197-1-2 Data de Validade: 
07/11/2020 Razão Social: FELIX & PEIXOTO SERVICOS 
DE PSICOLOGIA LTDA. CNPJ/CPF: 34.971.776/0001-70 
Endereço: Rua RODRIGUES ALVES, 294 Centro Município: 
SALTO CEP: 13320-130 UF: SP Resp. LEGAL: SAMANTA 
GHIRALDI FELIX CPF: 26754110864

Protocolo: 2502/2019 Data de Protocolo: 03/10/2019 
CEVS: 354520901-931-000111-1-8 Data de Validade: 
08/11/2021 Razão Social: L8 PERSONAL ACADEMIA 
SALTO LTDA CNPJ/CPF: 34.048.705/0001-09 Endereço: 
Avenida PADROEIRA, 257 Jardim São Gabriel II Município: 
SALTO CEP: 13327-543 UF: SP Resp. LEGAL: PAULO 
LOPES CPF: 04241825800 Resp. Técnico: EVANDRO 
LOPES CPF: 36254678870 CBO:  Conselho Prof.: CREF 
No. Inscr.:123877-G/sp UF:SP

Protocolo: 2683/2019 Data de Protocolo: 05/11/2019 
CEVS: 354520901-863-000761-1-2 Data de Validade: 
11/11/2020 Razão Social: CENTRO ODONTOLOGICO 
OLIMPIA BORGES EIRELI CNPJ/CPF: 17.433.473/0001-
85 Endereço: Rua FLORIANO PEIXOTO, 2530 LOJA 1 
JARDIM DAS NAÇÕES Município: SALTO CEP: 13322-
164 UF: SP Resp. LEGAL: HARLEI LOURENÇO DA SILVA 
CPF: 48431788968 Resp. Técnico: HARLEI LOURENÇO 
DA SILVA   CPF: 48431 788968 CBO: 223208 CRO No. 
Inscr.:59832 UF:SP
.........................................................................................................................................

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Rua Floriano Peixoto, 1122 – Vila Nova – CEP 

13.322.020
Fone: 11- 4028-6662  visa@salto.sp.gov.br

SIVISA - Sistema de Informação em  Vigilância Sanitária
O Coordenador do Departamento de Vigilância Sanitária 

em atendimento ao disposto na Portaria CVS01/2019 defere 
as Solicitações de Renovação da Licença de Funcionamento 
concluídas  no período de 23/10/2019 a 13/11/2019, dos 
Estabelecimentos relacionados abaixo por atenderem a 
legislação sanitária em vigor.

Os responsáveis legais e técnicos assumem cumprir a 
legislação vigente e observar as boas praticas referentes 
às atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusive 
sujeitos ao cancelamento da Licença de Funcionamento do 
estabelecimento.

Protocolo: 2485/2019 Data de Protocolo: 01/10/2019 
CEVS: 354520901-463-000075-1-0 Data de Validade: 

04/10/2020 Razão Social: PACTUAL ALIMENTOS EIRELI-
EPP CNPJ/CPF: 28.173.371/0001-94 Endereço: Rua 
FLORIANO PEIXOTO, 3251 Jardim das Nações Município: 
SALTO CEP: 13322-215 UF: SP Resp. LEGAL: MARCELO 
RICARDO FERNANDES CPF: 21987043820

Protocolo: 2626/2019 Data de Protocolo: 25/10/2019 
CEVS: 354520901-863-000440-1-6 Data de Validade: 
26/10/2020 Razão Social: FABIANA DE CAMARGO 
CNPJ/CPF: 21366023811 Endereço: Rua PRUDENTE DE 
MORAES, 636 CENTRO Município: SALTO CEP: 13320-
160 UF: SP Resp. LEGAL: FABIANA DE CAMARGO CPF: 
21366023811 Resp. Técnico: FABIANA DE CAMARGO CPF: 
21366023811 CBO: 223208 CRO No. Inscr.:94501 UF:SP

Protocolo: 2624/2019 Data de Protocolo: 25/10/2019 
CEVS: 354520901-863-000295-1-3 Data de Validade: 
17/08/2020 Razão Social: PATRICIA PEDROSO DE 
MORAES CNPJ/CPF: 27277107802 Endereço: Rua NOVE 
DE JULHO, 709 SALA 68 CENTRO Município: SALTO CEP: 
13320-000 UF: SP Resp. LEGAL: PATRICIA PEDROSO DE 
MORAES CPF: 27277107802 Resp. Técnico: PATRICIA 
PEDROSO DE MORAES CPF: 27277107802 CBO: 223208 
Conselho Prof.: CRO No. Inscr.:71112 UF:SP

Protocolo: 2199/2019 Data de Protocolo: 22/08/2019 
CEVS: 354520901-360-000096-1-0 Data de Validade: 
31/07/2021 Razão Social: SANDMIX MINERAÇAO LTDA 
CNPJ/CPF: 13.364.860/0001-56 Endereço: Rodovia 
SANTOS DUMONT, S/N KM 46,5 OLARIA Município: SALTO 
CEP: 13320-000 UF: SP Resp. LEGAL: LUIISSA SASAKI 
CPF: 16003916800 Resp. Técnico: BRUNA DE FÁTIMA 
MILANI DE MENEZES CPF: 35153594866 CBO: 221105 
Conselho Prof.: CRBIO No. Inscr.:74025-01-D UF:SP

Protocolo: 2625/2019 Data de Protocolo: 25/10/2019 
CEVS: 354520901-960-000901-1-5 Data de Validade: 
20/08/2020 Razão Social: ALLAN FERNANDO FACRI 
31241806829 CNPJ/CPF: 20.037.988/0001-70 Endereço: 
Rua MONSENHOR COUTO, 64 CENTRO Município: SALTO 
CEP: 13320-210 UF: SP Resp. LEGAL: ALLAN FERNANDO 
FACRI   CPF: 31241806829

Protocolo: 2517/2019 Data de Protocolo: 08/10/2019 
CEVS: 354520901-206-000006-1-2 Data de Validade: 
13/11/2020 Razão Social: DOMOLIMP INDÚSTRIA 
E COMERCIO DE  SANEANTES E DETERGENTES 
EIRELI CNPJ/CPF: 18.370.323/0001-32 Endereço: Rua 
INGLATERRA, 67 JARDIM CELANI Município: SALTO 
CEP: 13326-180 UF: SP Resp. LEGAL: PAULO SERGIO 
AGOSTINI CPF: 10252024818 Resp. Técnico: APARECIDO 
VITOR CPF: 07715097829 CBO:  Conselho Prof.: CRQ No. 
Inscr.:04490863 UF:SP

Protocolo: 2655/2019 Data de Protocolo: 28/10/2019 
CEVS: 354520901-477-000068-1-5 Data de Validade: 
05/11/2020 Razão Social: DROGARIA NOVA SOCORRO 
MUTUO LTDA-ME CNPJ/CPF: 12.399.323/0001-89 
Endereço: Rua DR.BARROS JUNIOR, 225 CENTRO 
Município: SALTO CEP: 13320-220 UF: SP Resp. LEGAL: 



7Quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Ano II | Edição nº 437Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

WAGNER VIEIRA   CPF: 12290836850 Resp. Técnico: 
WALBERT GONÇALVES CPF: 11328815870 CBO: 223405 
Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:18934 UF:SP

Protocolo: 2660/2019 Data de Protocolo: 29/10/2019 
CEVS: 354520901-863-000622-1-9 Data de Validade: 
13/10/2020 Razão Social: RODRIGUES E ESPINDOLA 
MEDICAL LTDA CNPJ/CPF: 21.089.598/0001-07 Endereço: 
Rua SETE DE SETEMBRO, 889 VILA HENRIQUE Município: 
SALTO CEP: 13321-260 UF: SP Resp. LEGAL: RODRIGO 
FRANÇA DE ESPINDOLA              CPF: 27751021829 
Resp. Técnico: RODRIGO FRANÇA DE ESPINDOLA   CPF: 
2775102 1829 CBO: 06105 Conselho Prof.: CRM No. 
Inscr.:116910 UF:SP

Protocolo: 2663/2019 Data de Protocolo: 30/10/2019 
CEVS: 354520901-477-000072-1-8 Data de Validade: 
26/10/2020 Razão Social: DROGA LUZ DE SALTO LTDA 
CNPJ/CPF: 14.290.412/0001-18 Endereço: Rua RIO 
BRANCO, 1171 CENTRO Município: SALTO CEP: 13320-
271 UF: SP Resp. LEGAL: ANGELA CRISTINA VICENTIN 
CPF: 39163335859 Resp. Técnico: ADILSON CESAR 
BERTOLI CPF: 10544908805 CBO: 223405 Conselho Prof.: 
CRF No. Inscr.:18.933 UF:SP Resp. Técnico: ADRIANA 
CRISTINA BERTOLI VICENTIN CPF: 16741179810 CBO: 
223405 Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:50991 UF:SP

Protocolo: 2664/2019 Data de Protocolo: 30/10/2019 
CEVS: 354520901-863-000200-1-0 Data de Validade: 
05/09/2020 Razão Social: TEREZINHA VENDRAMINI 
MARIANO CNPJ/CPF: 00103698809 Endereço: Rua NILO 
PEÇANHA, 33 SALA 06 VILA TEIXEIRA Município: SALTO 
CEP: 13320-280 UF: SP Resp. LEGAL: TEREZINHA 
VENDRAMINI MARIANO CPF: 00103698809 Resp. Técnico: 
TEREZINHA VENDRAMINI MARIANO CPF: 00103698809 
CBO: 223132 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:35101 
UF:SP Resp. Técnico: RUI APARECIDO MARIANO     CPF: 
82761680863 CBO: 06134 Conselho Prof.: CRM No. 
Inscr.:35081 UF:SP

Protocolo: 2437/2019 Data de Protocolo: 24/09/2019 
CEVS: 354520901-561-001945-1-4 Data de Validade: 
24/07/2020 Razão Social: LUCIANA PAULA SERGIO 
GONÇALVES 28393143802 CNPJ/CPF: 30.466.336/0001-
05 Endereço: Avenida BRASÍLIA, 310 Jardim D’Icaraí 
Município: SALTO CEP: 13327-100 UF: SP Resp. LEGAL: 
LUCIANA PAULA SERGIO GONÇALVES CPF: 28393143802

Protocolo: 2374/2019 Data de Protocolo: 17/09/2019 
CEVS: 354520901-863-000758-1-7 Data de Validade: 
10/08/2020 Razão Social: ANDREIA TSUKADA MEDINA 
CNPJ/CPF: 26839231801 Endereço: Rua 23 DE MAIO, 
309 SALA B CENTRO Município: SALTO CEP: 13320-010 
UF: SP Resp. LEGAL: ANDREIA TSUKADA MEDINA CPF: 
26839231801 Resp. Técnico: ANDREIA TSUKADA MEDINA 
CPF: 26839231801 CBO: 223208 CRO No. Inscr.:66869 
UF:SP

Protocolo: 2665/2019 Data de Protocolo: 30/10/2019 
CEVS: 354520901-477-000060-1-7 Data de Validade: 

22/11/2020 Razão Social: DROGA EX LTDA CNPJ/CPF: 
02.743.218/0026-10 Endereço: Rua NOVE DE JULHO, 210 
CENTRO Município: SALTO CEP: 13320-005 UF: SP Resp. 
LEGAL:

ALEXANDRE DELLA COLETTA CPF: 11684079829 
Resp. Técnico: DANIELE FERRARI DE CAMPOS CPF: 
37871894838 CBO: 223405 Conselho Prof.: CRF No. 
Inscr.:69424 UF:SP Resp.    Técnico: CARMO SPADACINI 
NETO CPF: 70114145920 CBO: 223410 Conselho Prof.: 
CRF  No. Inscr.:21.271 UF:SP Resp. Técnico: KARINA 
CASTELLANI MESSIAS CRUZ CPF: 26653157857 CBO: 
41030 Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:50055 UF:SP

Protocolo: 2671/2019 Data de Protocolo: 01/11/2019 
CEVS: 354520901-463-000064-1-6 Data de Validade: 
24/09/2020 Razão Social: CERVEJARIA PETROPOLIS S/A 
CNPJ/CPF: 73.410.326/0092-06 Endereço: Rua LAFAIETE 
BRASIL DE ALMEIDA, 175 PARQUE RESIDENCIAL 
RONDON Município: SALTO CEP: 13323-203 UF: SP Resp. 
LEGAL: CLAUDIO CESAR DE SOUZA       CPF: 06585912829

Protocolo: 2678/2019 Data de Protocolo: 04/11/2019 
CEVS: 354520901-863-000687-1-3 Data de Validade: 
07/11/2020 Razão Social: ROBERTO CASSANI CNPJ/CPF: 
10662821882 Endereço: Rua PRESIDENTE WENCESLAU, 
235 SALA 01 CENTRO Município: SALTO CEP: 13320-
070 UF: SP Resp. LEGAL: ROBERTO CASSANI CPF: 
10662821882 Resp. Técnico: ROBERTO CASSANI CPF: 
10662821882 CBO: 06105 Conselho Prof.: CRM No. 
Inscr.:42780 UF:SP Resp. Técnico: ALLAN ALARCON 
CPF: 11379035899 CBO: 223104 Conselho Prof.: CRM No. 
Inscr.:74268 UF:SP

Protocolo: 2679/2019 Data de Protocolo: 04/11/2019 
CEVS: 354520901-863-000680-1-2 Data de Validade: 
31/07/2020 Razão Social: IDEAL ODONTOLOGIA 
INTEGRADA LTDA-ME CNPJ/CPF: 27.596.556/0001-49 
Endereço: Avenida JOSÉ MARIA MARQUES DE OLIVEIRA, 
860 SALA 4 Jardim Alvorada Município: SALTO CEP: 
13327-553 UF: SP Resp. LEGAL: NILIANE PEREIRA 
DA SILVA CPF: 33546456874 Resp. Técnico: RICARDO 
VENTURINI GUILGER CPF: 37180980838 CBO: 223208 
CRO No. Inscr.:116068 UF:SP Resp. Técnico: SILVIA MARIA 
MORAES DE OLIVEIRA CPF: 27293258836 CBO: 223208 
CRO No. Inscr.:67835 UF:SP

Protocolo: 2681/2019 Data de Protocolo: 05/11/2019 
CEVS: 354520901-863-000036-1-1 Data de Validade: 
05/11/2020 Razão Social: JOSÉ CARLOS PICÃO CNPJ/
CPF: 03614333876 Endereço: DOUTOR BARROS JÚNIOR, 
373 Centro Município: SALTO CEP: 13320-220 UF: SP 
Resp. LEGAL: JOSÉ CARLOS PICÃO CPF: 03614333876 
Resp. Técnico: JOSÉ CARLOS PICÃO CPF:

03614333876 CBO: 223208 Conselho Prof.: CRO No. 
Inscr.:21.784 UF:SP

Protocolo: 2654/2019 Data de Protocolo: 28/10/2019 
CEVS: 354520901-863-000676-1-0 Data de Validade: 



8Quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Ano II | Edição nº 437Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

27/07/2020 Razão Social: SERGIO AUGUSTO 
MAESTRELLO ZANIN-ME CNPJ/CPF: 28.017.702/0001-
05 Endereço: Rua RIO BRANCO, 642 Centro Município: 
SALTO CEP: 13320-270 UF: SP Resp. LEGAL: SERGIO 
AUGUSTO MAESTRELLO ZANIN CPF: 22954682809 Resp. 
Técnico: SERGIO AUGUSTO MAESTRELLO ZANIN CPF: 
22954682809 CBO: 223208 CRO No. Inscr.:106850 UF:SP

Protocolo: 2685/2019 Data de Protocolo: 06/11/2019 
CEVS: 354520901-325-000006-1-2 Data de Validade: 
21/10/2020 Razão Social: TONI DARLAN DOS SANTOS 
CNPJ/CPF: 02093694859 Endereço: Rua VALENTIN JOSE 
MOSCHINI, 209 JARDIM SALTENSE Município: SALTO 
CEP: 13327-270 UF: SP Resp. LEGAL: TONI DARLAN DOS 
SANTOS CPF: 02093694859 Resp. Técnico: TONI DARLAN 
DOS SANTOS CPF: 02093694859 CBO: 84250 Conselho 
Prof.: CRO No. Inscr.:12280-P UF:SP

Protocolo: 2499/2019 Data de Protocolo: 03/10/2019 
CEVS: 354520901-863-000627-1-5 Data de Validade: 
05/09/2020 Razão Social: ITAMAR CARLOS DE OLIVEIRA 
CNPJ/CPF: 14535726604 Endereço: Rua RIO BRANCO, 
566 CENTRO Município: SALTO CEP: 13320-270 UF: 
SP Resp. LEGAL: ITAMAR CARLOS DE OLIVEIRA CPF: 
14535726604 Resp. Técnico: ITAMAR CARLOS DE 
OLIVEIRA CPF: 14535726604 CBO: 223208 Conselho Prof.: 
CRO No. Inscr.:16034 UF:SP

Protocolo: 2590/2019 Data de Protocolo: 16/10/2019 
CEVS: 354520901-562-000210-1-6 Data de Validade: 
17/07/2020 Razão Social: VALERIA BRAZ FUREGATTO 
04693530905 CNPJ/CPF: 29.249.023/0001-16 Endereço: 
Rua ANTONIO CARDOSO DE BARROS, 108 Jardim Santa 
Marta Município: SALTO CEP: 13323-371 UF: SP Resp. 
LEGAL: VALERIA BRAZ FUREGATTO CPF: 04693530905
.........................................................................................................................................


